

Dział Zamówień Publicznych
tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 09 grudnia 2016r.

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

I N F O R M A C J A

Dotyczy: postępowania na sukcesywne dostawy masek do podawania tlenu, masek z drenem i nebulizatorem leków, masek tracheotomijnych w zestawie, drenów tlenowych, łączników T do nebulizacji, zestawów do drenażu opłucnej i zestawów do punkcji opłucnej oraz pułapek wodnych (sprawa nr 151/16).

W odpowiedzi na pytania Wykonawcy informujemy co następuje:

Pytanie nr 1 dot. Zadania 2, poz. 2, 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionej pozycji i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 2 dot. Zadania nr 2, poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym opisie:

- worek do zbiórki odprowadzanych płynów 2000 ml z zastawką przeciwwrotną, która zapobiega cofaniu się zaaspirowanych płynów z powrotem do pacjenta oraz zaworem spustowym
- dreny łączące: pomiędzy workiem, a kranikiem trójdrożnym (4,8 x 6,8-85 cm dł.) oraz pomiędzy kranikiem i igłą (4,8 x 6,8-40 cm dł.)
- szczelny kranik trójdrożny z nadrukowanymi wskaźnikami określającymi kierunek przepływu aspirowanych płynów
- strzykawka 60 ml do aspiracji
- zestaw do aspiracji jest dostępny w kilku wersjach i rozmiarach, co pozwala na rozszerzenie wachlarza zastosowań
- igła Veress 15G (100 mm długości), z automatycznie cofającą się końcówką
- sterylne, pakowane podwójnie: folia + papier/folia

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Pytanie nr 3 dot. Zadania nr 2:

Czy Zamawiający w pozycji 2 w rozmiarach 8, 10, 12F” dopuści dreny z trokm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie drenów j.w.

Pytanie nr 4 dot. Zadania nr 2:

Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zestaw do punkcji opłucnej z jedną strzykawką 60 ml, bez łącznika schodkowego stosowany dotychczas przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie j.w. opisał Wykonawca.

Pytanie nr 5 dot. Zadania nr2, poz. 1:

Wnosimy o dopuszczenie i wydzielenie w Pakiecie nr 2 poz 1 Zestawu do drenażu klatki piersiowej o poniższych parametrach:

- wyskalowana komora (co 10 ml do objętości 1000 ml) na wydzielinę o pojemności 1000 ml z zaworem spustowym i dodatkowym workiem o pojemności 1000 ml wchodzącym w skład zestawu (łączna pojemność

2000 ml)

- sucha zastawka z funkcją wychyłową informującą o prawidłowym umieszczeniu cewnika
- automatyczne zawory bezpieczeństwa ciśnienia dodatniego oraz wysokiego ujemnego,
- płynna regulacja siły ssania za pomocą pokrętła w zakresie od 0 do 45 cm H₂O z dodatkowym wskaźnikiem informującym o rzeczywistej sile ssania (wydolności zewnętrznego źródła próżni)
- możliwość regulacji podciśnienia w dowolnym momencie pracy zestawu bez konieczności rozłączania układu
- gruszka informująca nas o stanie rozprężenia płuca i umożliwiająca dodatkową ewakuację płynu,
- monitor przecieku powietrza od 1 do 7
- port bezigłowy w komorze kolekccyjnej do pobierania próbek
- przystosowany do zawieszenia na łóżku
- zestaw bezszmerowy, sterylny, jednorazowego użytku

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 6:

W związku z faktem, że złożenie oferty w postępowaniu przetargowym nie jest czynnością zobowiązującą w rozumieniu prawa cywilnego (a jest nią dopiero podpisanie umowy) chcielibyśmy potwierdzić, że Zamawiający uzna za wystarczające pełnomocnictwo do złożenia oferty przetargowej wskazujące, iż osoba w nim wskazana umocowana jest do przygotowania, podpisania i złożenia oferty przetargowej w postępowaniu prowadzonym przez Zamawiającego? Naturalnie umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie podpisana przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań w imieniu wykonawcy.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 7 dot. §3, pkt 2a):

Wnosimy do Zamawiającego o zmianę zapisu w § 3 pkt. 2a) wzoru umowy i dodanie treści:

„Zamawiający może rozwiązać umowę bez zachowania okresu wypowiedzenia w każdym czasie wraz z prawem do naliczenia kary umownej w wysokości 5 % niezrealizowanej części wartości przedmiotu umowy, jeżeli:

a) Wykonawca w czasie trwania niniejszej umowy dwukrotnie przekroczy, o co najmniej trzy dni termin realizacji (dostawy) przedmiotu umowy, określony w § 5 umowy, za wyjątkiem sytuacji kiedy wstrzymanie dostaw jest wynikiem braku płatności ponad termin określony umową”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy.

Nawiązując do projektu umowy stanowiącej element SIWZ wnosimy o dokonanie modyfikacji ww paragrafu umowy poprzez dopisanie treści o następującym brzmieniu:

„po wcześniejszym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania zdarzenia ”

Pytanie nr 8 dot. §3, pkt 2e):

Nawiązując do projektu umowy stanowiącej element SIWZ wnosimy o dokonanie modyfikacji ww paragrafu umowy poprzez dopisanie treści o następującym brzmieniu:

„po wcześniejszym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania zdarzenia ”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy.

Pytanie nr 9 dot. 53, pkt 4:

Zwracamy się z wnioskiem o rozszerzenie zapisu o treść: z zastrzeżeniem ceny rażąco wysokiej, niekorespondującej z aktualnymi cenami rynkowymi.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy.

Treść powyższych wyjaśnień stanowi zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek